CERTIDÃO
Certifico que a publicidade Peste

foi realizada por afixação no
quadro de avisos da Prefeitura
Municipal, conforme determina
a Lei oLgánica do Mui ici

Em,

dfi_Dáveffa._
pai de Aum

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS

DECRETO No 003/2023
DE 01 DE MARÇO DE 2023

NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL

ADJUNTO 	DE 	EDUCAÇÃO,

SÍMBOLO CC-II, O SR. DIRCEU
PASSOS, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE SERGIPE,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do

Município de Carmápolis-SE,

RESOLVE:

Art. 1°. - Nomear DIRCEU PASSOS, portador do RG no. 935.881-SSP/SE
2a Via e CPF no. 516.878.605-72, para exerce o Cargo em Comissão de Secretário
Municipal Adjunto de Educação, Símbolo CC-II, a partir de 01 de março de 2023.

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se às disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMISPOLIS, em 01 de
março de 2023.

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ

Prefeita Municipal

1

Prefeitura Municipal de Carnuipolis — Praça 16 de Outubro. 135 —Fone (79) 3277-1210

CNPJ 13.108.535/0001-22 - e-mail: earmopolis@carmopolis-se.com.br

Cien

Quarta-feira

01 de Março de 2023
Pag.: 23 Edição N° 588

GABINETE DA PREFEITA

PREFEITURA MUN. DE CARMOPOLIS MUNICÍPIO

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS

C.ERHDÀO
Cento:, que, J 	‘k.S.

rea 	Peie°

a 	atuasLIN hê.C11.

dluniupal, cone-tune

a tei Orttenvt 	dffis

Era  01}

DECRETO No 003/2023
DE 01 DE MARÇO DE 2023

NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL

ADJUNTO DE EDUCAÇÃO,
SÍMBOLO CC-II, O SR. DIRCEU
PASSOS, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE SERGIPE,
no uso de suas atribuiçães que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do
Município de Carrnápolis-SE,

RESOLVE:

Art. 10. — Nomear DIRCEU PASSOS, portador do RG no. 935.881-SSP/SE
2o Via e CPF no. 516.878.605-72, para exerce o Corgo em Comissão de Secretário
Mun:tipal Adjunto cie Educaçâo, Símbolo CC-11, rJárdr 	01 de março de 2023

Art. 211  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se às disposiçbes em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMOPOLIS, em 01 de
março de 2023.

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

Prefeitura Mini icipel ri.. 	 5- Pente (735)2277- I 	O

1-  II. I 08.trItOti. 	1-2 	 itimopOlit -.tire:L:0E1w

Gestor: - Endereço: PRAÇA 16 DE OUTUBRO N°: 135, Bairro CENTRO
CEP: 49.740-000 CARMOPOLIS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B71DOCD71390D5B6A22B0E1

	00000001
	00000002